富士小校区の皆様                         平成３０年１１月吉日

健康健康健康健康推進推進推進推進・多世代交流イベントのご案内・多世代交流イベントのご案内・多世代交流イベントのご案内・多世代交流イベントのご案内

 秋も深まって、足早にやってくる三田の冬がもう目の前。

皆さまお元気にお過ごしでしょうか。

恒例になりましたグラウンドゴルフ大会を下記の通り開催します。元気な子ども達、いつも忙

しいお父さん・お母さん、腕自慢のシニア、みんな揃ってグラウンドゴルフを楽しみませんか。

日日日日    時時時時        平成平成平成平成３０３０３０３０年年年年１１１１１１１１月月月月２４２４２４２４日（土）日（土）日（土）日（土）    午後１時〜午後３時午後１時〜午後３時午後１時〜午後３時午後１時〜午後３時

                                                                                        受付受付受付受付 12121212 時時時時 30303030 分分分分〜〜〜〜
                                ＊

＊＊

＊１０時の時点で警報が発令されている場合は中止となります

１０時の時点で警報が発令されている場合は中止となります１０時の時点で警報が発令されている場合は中止となります

１０時の時点で警報が発令されている場合は中止となります

場場場場    所所所所        富士小学校グラウンド富士小学校グラウンド富士小学校グラウンド富士小学校グラウンド

※※※※雨天時雨天時雨天時雨天時はははは体育館にて体育館にて体育館にて体育館にてスローイングビンゴスローイングビンゴスローイングビンゴスローイングビンゴ（上（上（上（上ぐつを持ってきて下さい）ぐつを持ってきて下さい）ぐつを持ってきて下さい）ぐつを持ってきて下さい）

主主主主    催催催催        富士小校区三世代交流グラウンドゴルフ実行委員会富士小校区三世代交流グラウンドゴルフ実行委員会富士小校区三世代交流グラウンドゴルフ実行委員会富士小校区三世代交流グラウンドゴルフ実行委員会

         （自治会・老人会・ふれあい協議会・スポーツクラブ２１富士）

後後後後    援援援援        富士小校区まちづくり推進協議会富士小校区まちづくり推進協議会富士小校区まちづくり推進協議会富士小校区まちづくり推進協議会

連絡先連絡先連絡先連絡先  まち協 事務局

       岩橋 幸一 079-562-3493

スポーツクラブ２１富士

       小林 一郎 080－6102－8420

★実行委員会より、自治会にも同イベントの案内が回覧されています。

★富士が丘ポータルサイトにも掲載（中止の際は速報あり！）。：http://sanda-fujigaoka.com/